



**Aménageur d'extérieurs**  
TERRASSEMENT VRD PAYSAGE

## MILLET PAYSAGE ENVIRONNEMENT

354, Route des Chênes  
BP 21  
73420 DRUMETTAZ-CLARAFOND  
Tél : 04 79 61 51 42 - Fax : 04 79 35 34 71

<b>DEVIS : D2318314</b>	<b>COMMUNE D' ORNEX</b> <b>45, rue Bėjoud</b>  <b>01210 ORNEX</b>  <u>A l'attention de</u>
Drumettaz-Clarafond, le 06/12/23	
Votre interlocuteur : <i>Samuel FOUCHÉ</i> Affaire n° C2306086 Validité de l'offre 30 jours - Cette offre n'est valable que pour l'intégralité des quantités mentionnées à l'estimatif	
<b>C2306086-ORNEX PARC DES HERISSONS_Travaux supplémentaires et moins values 06-12-2023</b>	

Réf.	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
	<b><u>(+) values</u></b>				
	Création de fosses d'arbres	M3	24,00	13,000	312,00
	Mise en oeuvre de terre végétale	M3	24,00	12,000	288,00
	Terrassements en déblais/remblais (parking entrée)	M3	70,00	13,000	910,00
	Réglage fonds de forme (accès en terre-pierre Pumptrack et aire de jeux passerelle, parking entrée)	M2	613,000	0,500	306,50
	Empierrement 0/20 (parking)	M3	26,00	82,500	2 145,00
	Tranchée drainante (aire de jeu tyrolienne, chemin finlandais, pumptrack)	MI	77,00	32,000	2 464,00
	Corbeille	U	1,00	737,000	737,00
	Opus incertum enrobé recyclé (accès pumptrack)	M2	6,000	55,800	334,80
	Mélange terre-pierre (accès pumptrack, accès jeux passerelle)	M3	21,00	63,700	1 337,70
	Fourniture et plantation d'arbres				
	Quercus cerris tige 18/20	U	3,00	418,000	1 254,00
	Fourniture et plantation de couvre-sols en godet 8cm - 5 u/m2				
	Cerastium tomentosum 20%	U	260,00	3,000	780,00
	Aubrieta "Cascade Blue" 10%	U	130,00	3,000	390,00
	Rosmarinus officinalis var.Repens 30%	U	390,00	3,600	1 404,00
	Stachys byzantina 10%	U	130,00	3,000	390,00
	Hedrea helix "Algerian Bellecour" 30%	U	390,00	3,500	1 365,00
	Tranplantation d'arbustes existants	U	4,00	57,500	230,00
	Fourniture et pose de tuteurs bipodes	U	3,00	46,000	138,00
	Fourniture et pose de toile de paillage biodégradable PLA type AGROMAT	M2	260,000	7,200	1 872,00
	<b>TOTAL (+) values</b>				<b>16 658,00</b>

\*\*\* EXEMPLAIRE A RETOURNER DUMENT SIGNE \*\*\*

Réf.	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
	<b><u>(-) values</u></b>				
	Installations de chantier réalisées sur matériaux existants (décapage non réalisé)	F	-1,000	565,000	-565,00
	Empierrement 0/60 recyclé (accès pumtrack)	M3	-9,40	52,000	-488,80
	Empierrement 0/20 (accès pumtrack)	M3	-4,70	82,500	-387,75
	Corbeille de tri sélectif	U	-1,00	810,000	-810,00
	Revêtement gravier stabilisé (accès pumtrack)	M2	-47,000	12,200	-573,40
	Amelanchier ovalis, 80/100 RN	U	-1,00	14,100	-14,10
	Cornus sanguinea 80/100 CT4	U	-5,00	12,300	-61,50
	Hippocrepis emerus, 60/80 CT4	U	-5,00	12,900	-64,50
	Ligustrum vulgare, 125/150 RN	U	-1,00	23,400	-23,40
	Ribes alpinum, 60/80 RN	U	-3,00	12,900	-38,70
	Rosa canina 80/100 RN	U	-2,00	11,100	-22,20
	Rosa glauca, 60/80 RN	U	-5,00	11,100	-55,50
	Spartium junceum, 60/80 CT5	U	-2,00	11,700	-23,40
	Viburnum lantana, 60/80 CT4	U	-2,00	11,700	-23,40
	Fourniture et pose de disque de paillage	U	-26,00	4,750	-123,50
	Fourniture et ensemencement de prairie fleurie	U	-227,00	2,500	-567,50
	<b>TOTAL (-) values</b>				<b>-3 842,65</b>

<b>Total H.T.</b>	12 815,35
<b>Total T.V.A. 20,00 %</b>	<b>2 563,07</b>
<b>Net à payer (Euros)</b>	<b>15 378,42</b>

Mode de Règlement : Virement 30 j net

**\*\*\* EXEMPLAIRE A RETOURNER DUMENT SIGNE \*\*\***